平成 27年度 第 3回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 27 年 5 月 15 日（金） 11:05～12:00

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．過疎地域自立促進計画（Ｈ２２～Ｈ２７）の変更について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

 平成２２年１２月に策定した雲南市過疎地域自立促進計画（計画期間：平成２２年

度～平成２７年度）について、平成２７年度に実施するハード・ソフト事業の追加等、

計画の変更を決定した。

２．畑鵯辺地外１６辺地に係る総合整備計画の策定について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

本年度策定する辺地総合整備計画について、対象辺地及び整備計画を協議、決定した。

辺地総合整備計画の計画期間：平成２７年度～平成３１年度

３．平成２７年度県知事要望ついて

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

８月５日に行う雲南市独自の県知事要望項目及び内容について決定した。

以 上